МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

"Амурский гуманитарно-педагогический государственный университет"
(ФГБОУ ВО "АмГПГУ")

ПРИКАЗ

г.Комсомольск-на-Амуре

№ ЯР&4М

О зачислении с 29 сентября 2023 года
поступающих на заочную форму обучения
на места по договорам об оказании
платных образовательных услуг

II
щ

Ф
ИГ:

На основании протокола заседания приемной комиссии от 28 сентября 2023 года

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 29 сентября 2023 года на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг на подготовку по основным образовательным программам высшего
образования следующих поступающих на заочную форму обучения:

Институт заочного и дополнительного образования
Направление подготовки 44.03.01 «Педагогическое образование»

(профиль: «Безопасность жизнедеятельности»)
1. Кудрявцева Никиту Андреевича 219 баллов РФ
2. Бехтерева Сергея Александровича 171 балл РФ

5
А
А
ч

А
А
А
\
ч

■ Л '1

Направление подготовки 44.03.01 «Педагогическое образование»
(профиль: «Право»)

1. Кузькив Юлию Романовну 194 балла РФ

Направление подготовки 44.03.02 «Психолого-педагогическое образование»
(профиль: «Педагогика и психология»)

1. Михееву Юлию Валериевну 222 балла РФ
2. Филиппова Артема Владимировича 218 баллов РФ
3. Костину Марию Владимировну 209 баллов РФ
4. Кучеренко Наталью Владиславовну 204 балла РФ
5. Зюзь Любовь Сергеевну 171 балл РФ

*
>1
И
Ч

А
А
А
А
л

Направление подготовки: 44.03.04 «Профессиональное обучение (по отраслям)»
(профиль: «Экономика и управление»)

1. Лесовую Элеонору Александровну 203 балла РФ
2. Химич Татьяну Николаевну 200 баллов РФ
3. Назарову Екатерину Евгеньевну 195 баллов РФ
4. Бехтереву Екатерину Валерьевну 191 балл РФ
5. Еаврилову Юлию Олеговну 162 балла РФ

51
д
А
А
А
А
*
5

А
Шрифт: Times New Roman. 12
Подразделение: Приемная комиссия

Направление подготовки: 44.03.05 «Педагогическое образование»
(профиль: «История» и «Обществознание»)

1. Сумина Станислава Олеговича 216 баллов РФ

Направление подготовки: 39.03.02 «Социальная работа»
(профиль «Социальная работа в уголовно-исполнительной системе»)

1. Шолохова Антона Александровича 224 балла РФ

Ректор В. С. Бавыкин

И.Н.Шугина
59-14-48

Шрифт: Times New Roman. 12
Подразделение: Приемная комиссия